re~~d&~re~~
8~~[ffJ~

REQUERIMENTO N° 450/2019
Data: 21 de outubro de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício para as integrantes do
Clube de Mães da Linha Concórdia, parabenizando-as
pela brilhante organização e sucesso alcançado no
almoço festivo realizado neste último domingo (20).

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhada cópia
do presente às integrantes do Clube de Mães da Linha Concórdia, parabenizando-as
pela brilhante organização e sucesso alcançado no almoço festivo realizado neste
último domingo (20).

Referido evento festivo contou com a presença de dezenas de munícipes da
referida Linha e de visitantes da sede, inclusive do Vereador que abaixo subscreve,
sendo a programação coroada de pleno êxito.

Sendo assim, e considerando a satisfação e a alegria dos participantes, este
Vereador fica no aguardo da aprovação deste Requerimento por parte do Plenário
desta Casa de Leis, com o posterior envio de Ofício.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
Ariovaldo Luiz Bier. em 21 de outubro de 2019.

~
OSE COTTICA

[;1.1 CA;,W~ MUNICIPAL DE M{'f. fÂN~IRO R~Np9N
Discutido e votado emjl-..LJ . ..L~LJ.:hd..
Obtendo o seguinte resultado.